
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00687172- -UNC-ME#FCQ – DEJAR SIN EFECTOS ayuda económica Bioq.
Diana Ailen HERMOSILLA

 
VISTO:

La RHCD-2023-797-E-UNC-DEC#FCQ donde se otorga un apoyo económico a la Bioq. Diana Ailen
HERMOSILLA.

ATENTO:.

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E

Artículo 1º.- Dejar sin efecto la RHCD-2023-797-E-UNC-DEC#FCQ en la cual se otorga un apoyo económico de
la Especialización en Bioquímica Clínica Área Virología a la Bioq. Diana Ailen HERMOSILLA (DNI:
40.987.607), para afrontar el arancel del curso “Microbiología de aguas y alimentos: Implicancias en salud y
saneamiento ambiental” organizado por el Instituto de Virología “J. M Vanella” debido a que esa institución no dictará
el curso en el corriente año.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL DOCE DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 


	numero_documento: RHCD-2023-974-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 24 de Octubre de 2023
		2023-10-24T10:58:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-24T12:22:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-24T12:22:55-0300
	GDE UNC




